АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 декабря 2016 года                                                           №415

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении земельного участка  №72,
расположенного в садоводческом  товариществе
«Черемушки» на территории Лебяженского
сельсовета Курского района Курской области,
в собственность Немцевой Елене Михайловне

Рассмотрев заявление Немцевой Елены Михайловны  и представленные документы, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 15 апреля 1998 года № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в собственность бесплатно Немцевой Елене Михайловне	 земельный участок № 72  из земель сельскохозяйственного назначения площадью 586 кв.м. с кадастровым №46:11:082101:171, расположенный в садоводческом товариществе «Черемушки» на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, для ведения садоводства.
2. Немцевой Елене Михайловне обеспечить государственную регистрацию  права собственности на земельный  участок в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
          3. Рекомендовать Территориальному органу Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Курской области внести изменения в учетно-кадастровую документацию района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                                       В.Ю.Тимонов

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от

14

декабря

201

6

года                                                           №

415

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении земельного участка  №

72

,

расположенного

в садоводческом  товариществе

«Черемушки» на территории Лебяженского

сельсовета Курского района Курской области,

в собственность

Немцевой Елене Михайловне

Рассмотрев заявление

Немцевой Елены Михайловны

и

представленные документы, руководствуясь Зем

ельным кодексом

Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137

-

ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171

-

ФЗ «О внесении изменений в

Земельный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные

акты Российской Федерации

»

,

Федеральным законом от 15 апреля 1998 года

№ 66

-

ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных

некоммерческих

объединениях граждан», Администрация Лебяженского сельсовета Курского

района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность бесплатно

Немцевой Елене

Михайловне

земельный участок №

72

из

земель сельскохозяйственного

назначения площадью

586

кв.м.

с кадастровым №46:11:082101:

171

,

расположенный в садоводческом товариществе «Черемушки» на территории

Лебяженского сельсовета Курского района Курской области,

для ведения

садоводств

а

.

2.

Немцевой

Елене Михайловне

обеспечить государственную

регистрацию  права собственности на земельный  участок в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

3. Рекомендовать Территориальному органу Федеральной службы

государственной ре

гистрации, кадастра и картографии  по Курской области

внести изменения в учетно

-

кадастровую документацию района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета

В.Ю.Тимонов